
ZARZĄDZENIE NR 138/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W załączniku Nr 7 do Zarządzenia 115/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Ustala się plan finansowy rachunku bankowego środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 
w związku z realizacją zadania pod nazwą” Dodatek do niektórych źródeł ciepła” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E0AE29-06B8-4D40-8EAB-5275E36DBE08. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 3 022 723,36 1 800 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 022 723,36 1 800 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

3 022 723,36 1 800 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 572,69 120 572,69

Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 12 399 715,27 3 831 715,27

Pozostała działalność 10 280 323,27 1 712 323,27

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

8 568 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000 000,00 12 568 000,00

Pozostała działalność 4 000 000,00 12 568 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 8 568 000,00

74 394 093,13 73 221 369,77

85295

75412

85395

Razem:

8 568 000,00

-1 172 723,36

Rozdział

63003

6257

6260

2180

2180

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

-1 222 723,36

-1 222 723,36

-1 222 723,36

50 000,00

50 000,00

50 000,00

-8 568 000,00

-8 568 000,00

-8 568 000,00

8 568 000,00

8 568 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E0AE29-06B8-4D40-8EAB-5275E36DBE08. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 11 074 658,00

85295 Pozostała działalność 9 775 878,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

8 568 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

21 267 658,84

2180

2180

Razem:

8 568 000,00

0,00 21 267 658,84

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

-8 568 000,00 2 506 658,00

-8 568 000,00 1 207 878,00

-8 568 000,00 0,00

8 568 000,00 8 568 000,00

8 568 000,00 8 568 000,00

8 568 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E0AE29-06B8-4D40-8EAB-5275E36DBE08. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

72 000,00

Dostarczanie wody 72 000,00

Zakup usług pozostałych 72 000,00

Transport i łączność 7 935 000,00

Drogi publiczne gminne 3 599 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 679 000,00

Turystyka 8 330 667,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 330 667,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 369 999,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 830 000,16

Administracja publiczna 6 856 213,62

Pozostała działalność 391 346,10

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 921 582,69

Ochotnicze straże pożarne 671 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 400,00

Zakup środków żywności 2 500,00

Zakup usług remontowych 24 600,00

Zakup usług pozostałych 28 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

145 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 075 546,02

Zakłady gospodarki komunalnej 1 225 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

1 225 000,00

Pozostała działalność 1 138 480,00

60 000,00

55 000,00

0,00

0,00

60 000,00

900

Dział Rozdział Paragraf

90017

90095

6210 1 225 000,00

1 225 000,00

1 198 480,00

Po zmianieZmiana

8 000,00 80 000,00

8 000,00 80 000,00

8 000,00 80 000,00

-274 000,00 7 661 000,00

-274 000,00 3 325 000,00

2 405 000,00

4 630 667,00

400

40002

4300

6050

600

630

750

754

60016

63003

75095

75412

-274 000,00

-3 700 000,00

-3 700 000,00

200 000,00

-1 569 999,84

-2 330 000,16

-17 540,00

-17 540,00

-17 540,00

55 000,00

55 000,00

1 950,00

-1 950,00

200,00

-200,00

4 630 667,00

1 800 000,00

315 000,00

2 500 000,00

6 838 673,62

373 806,10

2 460,00

976 582,69

726 660,00

39 350,00

550,00

24 800,00

28 500,00

200 000,00

11 135 546,02

6050

6057

6059

2310

4210

4220

4270

4300

6230

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E0AE29-06B8-4D40-8EAB-5275E36DBE08. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E0AE29-06B8-4D40-8EAB-5275E36DBE08. Uchwalony Strona 2



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 854 007,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 267 799,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00

50 768 506,96

60 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

-3 866 540,00

921

92105

6050

6060

Razem:

1 035 000,00

3 856 007,00

2 269 799,00

261 000,00

46 901 966,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E0AE29-06B8-4D40-8EAB-5275E36DBE08. Uchwalony Strona 3



Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 7 828 000,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działańzwiązanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 7 828 000,00

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 7 828 000,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK WĘGLOWY"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 138/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E0AE29-06B8-4D40-8EAB-5275E36DBE08. Uchwalony Strona 1



Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 740 000,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 740 000,00

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 740 000,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK DO NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 138/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E0AE29-06B8-4D40-8EAB-5275E36DBE08. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 138/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 listopada 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 138/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 listopada 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 138/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 listopada 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 138/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 listopada 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 138/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 listopada 2022 r.



